

Årsredovisning för
Ronnys gräv och enterprenad AB

556898-7415

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Karlsson
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ronnys gräv och enterprenad AB, 556898-7415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun registrerades 2021 och bedriver sedan dess gräv och enterprenad arbeten, tomtplanering, schakt, dräneringar, trädfällning, snickeri/bygg, montage, reparationer, svets, maskinförare, rivning och maskinreparatör och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beror på en utökad maskinpark samt ytterligare anställda.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 280 675	1 884 622	1 745 924	2 484 412
Resultat efter finansiella poster	139 526	167 634	-127 328	578 087
Soliditet %	4,7	49,3	47	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	396 124	99 011
Balanseras i ny räkning		99 011	-99 011
Årets resultat			109 891
Belopp vid årets utgång	50 000	495 135	109 891

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	495 135
Årets resultat	109 891
Summa	605 026

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	605 026
Summa	605 026

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 280 675	1 884 622
Övriga rörelseintäkter		-23 912	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 256 763	1 884 622
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 261 216	-73 100
Övriga externa kostnader		-1 941 176	-661 127
Personalkostnader	2	-1 128 823	-709 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-776 980	-219 171
Övriga rörelsekostnader		-9 110	-54 030
Summa rörelsekostnader		-7 117 305	-1 717 096
Rörelseresultat		139 458	167 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	108
Summa finansiella poster		68	108
Resultat efter finansiella poster		139 526	167 634
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-42 000
Resultat före skatt		139 526	125 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 635	-26 623
Årets resultat		109 891	99 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 259 973	2 543
Inventarier, verktyg och installationer	4	190 464	29 557
Summa materiella anläggningstillgångar		9 450 437	32 100
Summa anläggningstillgångar		9 450 437	32 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 173 633	154 101
Övriga fordringar		100 354	118 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 468	47 549
Summa kortfristiga fordringar		2 412 455	320 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 784 695	820 360
Summa kassa och bank		2 784 695	820 360
Summa omsättningstillgångar		5 197 150	1 140 833
SUMMA TILLGÅNGAR		14 647 587	1 172 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		495 135	396 124
Årets resultat		109 891	99 011
Summa fritt eget kapital		605 026	495 135
Summa eget kapital		655 026	545 135
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 000	42 000
Summa obeskattade reserver		42 000	42 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 718 613	218 613
Summa långfristiga skulder		12 718 613	218 613
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		819 622	23 598
Skatteskulder		4 059	7 264
Övriga skulder		393 867	322 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 400	14 139
Summa kortfristiga skulder		1 231 948	367 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 647 587	1 172 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 046 590	1 086 840
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 032 019	
Försäljningar/utrangeringar	-24 652	-40 250
Utgående anskaffningsvärden	11 053 957	1 046 590
Ingående avskrivningar	-1 044 047	-750 749
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		-120 000
Årets avskrivningar	-749 937	-173 298
Utgående avskrivningar	-1 793 984	-1 044 047
Redovisat värde	9 259 973	2 543

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 263	71 263
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	187 950	
Utgående anskaffningsvärden	259 213	71 263
Ingående avskrivningar	-41 706	-31 853
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 043	-9 853
Utgående avskrivningar	-68 749	-41 706
Redovisat värde	190 464	29 557

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 468 613	218 613

Underskrifter

Sollentuna

Ronny Karlsson

2023-06-27

Ronny Karlsson
Styrelseordförande

Datum